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種目別競技結果
競技№：   5 女子   50m 自由形 タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 5 小林　倫子 ブレイブ福井 2001/05/09    43.08 大会新

  2  1/ 6 小松　れい マーレＳＣ 2004/06/12    46.21

  3  1/ 4 神前　美月 Ａ・Ｓ・Ａ 2006/05/14    50.00

  4  1/ 7 伊藤　友紀 おともだちＳ 1990/05/30    53.70

  5  1/ 2 山下　あい 香川育成会 2005/11/13    54.17

  6  1/ 3 大和　みずほ 大阪泳ごう会 1988/08/05    58.19

  7  1/ 8 長谷川　千夏 茨城ＴＫＳＣ 2002/07/22    59.51

  8  1/ 9 遠山　凛 イルカ 2009/09/18  1:16.23
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種目別競技結果
競技№：   7 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  3/ 6 趙　健志 ＧＡＧＡＮＩ 2003/04/18    32.46 大会新

  2  3/ 5 藤本　陽 滋賀友泳会 1993/12/10    32.99 大会新

  3  3/ 4 中野　敬太 個人 2005/05/16    34.80

  4  3/ 3 小島　幹司 ＧＡＧＡＮＩ 1999/06/07    37.46

  5  3/ 8 石橋　湖巴 個人 2003/06/29    38.15

  6  3/ 7 永田　剛 おともだちＳ 1987/07/11    38.19

  7  2/ 4 鎌倉　伊吹 香川育成会 2002/04/06    38.99

  8  3/ 9 菊池　健太 おともだちＳ 1992/04/03    41.52

  9  3/ 2 矢下　博久 おともだちＳ 2006/10/08    41.81

 10  2/ 5 藤野　眞 個人 2009/06/03    42.47

 11  3/ 1 八代　直樹 おともだちＳ 1992/08/31    43.50

 12  2/ 8 倉田　禎寛 ｳﾙﾄﾗ･ｽﾀｰｽﾞ 1984/10/01    44.77

 13  2/ 6 山田　雄太 おともだちＳ 1991/03/05    45.08

 14  3/10 小島　大輝 ぴぃ～すＳＣ 2007/04/13    45.69

 15  2/ 2 牧野　祐己 ぎふミナモ 1995/10/17    46.01

 16  1/ 5 曽根　一馬 おともだちＳ 1986/04/01    47.12

 17  2/ 1 伊藤　真太朗 個人 2004/08/16    48.15

 18  1/ 6 三吉　慶太 個人 2006/05/16    48.28

 19  2/ 7 菊野　進太 ブレイブ福井 1997/12/11    48.82

 20  2/ 9 山下　翔永 ブレイブ福井 2001/10/19    53.46

 1/ 4 足立　義洸 個人 2009/06/30 棄権

 2/ 3 尾崎　寛晃 おともだちＳ 1988/09/21 棄権
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種目別競技結果
競技№：   9 女子   50m バタフライ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 7 森下　綾子 おともだちＳ 1997/03/28    41.89 大会新

  2  1/ 5 岡村　実幸 Ａ・Ｓ・Ａ 1988/06/07    48.64 大会新

  3  1/ 6 伊藤　友紀 おともだちＳ 1990/05/30    58.70

  4  1/ 4 山下　あい 香川育成会 2005/11/13  1:20.76
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種目別競技結果
競技№：  11 男子   50m バタフライ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 2 久米　潤 個人 1988/12/05    36.36 大会新

  2  1/ 3 張　信豪 Ａ・Ｓ・Ａ 1999/07/29    37.11

  3  1/ 4 山田　晋也 大阪泳ごう会 1988/12/06    37.27

  4  1/ 5 中山　温人 個人 2002/03/22    42.18

  5  1/ 1 菊池　健太 おともだちＳ 1992/04/03    49.23
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種目別競技結果
競技№：  13 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 3 小松　れい マーレＳＣ 2004/06/12    58.96
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種目別競技結果
競技№：  15 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 6 遠藤　雅輝 個人 2001/09/18    44.22

  2  1/ 4 鎌倉　伊吹 香川育成会 2002/04/06    48.77

 1/ 5 村井　海人 ビーズインタ 1997/07/19 失格
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種目別競技結果
競技№：  17 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 5 小林　倫子 ブレイブ福井 2001/05/09    48.26 大会新

  2  1/ 6 和田　愛理 光都ＳＣ 1995/11/22    57.80

  3  1/ 4 雲林院　真子 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 1999/01/08  1:01.90

  4  1/ 7 神前　美月 Ａ・Ｓ・Ａ 2006/05/14  1:05.54

  5  1/ 3 長谷川　千夏 茨城ＴＫＳＣ 2002/07/22  1:09.03

  6  1/ 2 奥西　麻江 おともだちＳ 1995/11/13  1:18.11

  7  1/ 8 大和　みずほ 大阪泳ごう会 1988/08/05  1:26.10
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種目別競技結果
競技№：  19 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 7 藤野　眞 個人 2009/06/03    47.32 大会新

  2  1/ 5 永田　剛 おともだちＳ 1987/07/11    48.73 大会新

  3  1/ 4 倉田　禎寛 ｳﾙﾄﾗ･ｽﾀｰｽﾞ 1984/10/01    49.58

  4  1/ 6 小島　大輝 ぴぃ～すＳＣ 2007/04/13    50.84

  5  1/ 8 窪田　英司 岡崎竜城ＳＣ 1998/09/11    53.79

  6  1/ 2 矢下　博久 おともだちＳ 2006/10/08    55.83

  7  1/ 9 村山　太陽 個人 2004/07/13    57.00

  8  1/ 3 山田　雄太 おともだちＳ 1991/03/05    58.55

 1/ 1 尾崎　寛晃 おともだちＳ 1988/09/21 棄権
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  100m 自由形 タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 2 岡村　実幸 Ａ・Ｓ・Ａ 1988/06/07  1:39.07

      47.45
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種目別競技結果
競技№：  27 男子  100m 自由形 タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 3 藤本　陽 滋賀友泳会 1993/12/10  1:11.14

      33.23
  2  1/ 4 趙　健志 ＧＡＧＡＮＩ 2003/04/18  1:17.47

      35.18
  3  1/ 2 小島　幹司 ＧＡＧＡＮＩ 1999/06/07  1:33.56

      41.93
  4  1/ 5 八代　直樹 おともだちＳ 1992/08/31  1:35.50

      42.51
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種目別競技結果
競技№：  31 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50  100  150 

  1  1/ 3 三尾　祐太 盛岡スポ協SC 2007/10/18  2:34.94 大会新

      30.59    1:12.43    2:00.24
  2  1/ 4 中野　敬太 個人 2005/05/16  3:17.84

      40.20    1:32.69    2:30.47
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種目別競技結果
競技№：  42 男子  200m 自由形 タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50  100  150 

  1  1/ 1 三尾　祐太 盛岡スポ協SC 2007/10/18  2:19.97 大会新

      30.46    1:05.87    1:43.12



2023/07/08 11:33:45 SEIKO Swimming Results System

第26回日本知的障害者選手権水泳競技大会            
（ＷＰＳ公認大会）                                
横浜国際プール  

Page   13

種目別競技結果
競技№：  44 女子  100m バタフライ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 3 森下　綾子 おともだちＳ 1997/03/28  1:33.95

      43.80
  2  1/ 4 岡村　実幸 Ａ・Ｓ・Ａ 1988/06/07  1:54.54

      54.66



2023/07/08 11:33:45 SEIKO Swimming Results System

第26回日本知的障害者選手権水泳競技大会            
（ＷＰＳ公認大会）                                
横浜国際プール  

Page   14

種目別競技結果
競技№：  46 男子  100m バタフライ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 4 張　信豪 Ａ・Ｓ・Ａ 1999/07/29  1:25.68 大会新

      38.66
  2  1/ 3 山田　晋也 大阪泳ごう会 1988/12/06  1:27.84 大会新

      38.22
  3  1/ 2 中山　温人 個人 2002/03/22  1:37.57

      45.24
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種目別競技結果
競技№：  48 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 3 小松　れい マーレＳＣ 2004/06/12  2:11.32

    1:01.68
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種目別競技結果
競技№：  50 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 5 趙　健志 ＧＡＧＡＮＩ 2003/04/18  1:29.33 大会新

      43.33
  2  1/ 6 村井　海人 ビーズインタ 1997/07/19  1:31.76

      43.97
  3  1/ 4 遠藤　雅輝 個人 2001/09/18  1:34.70

      46.19
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種目別競技結果
競技№：  52 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 5 小林　倫子 ブレイブ福井 2001/05/09  1:46.55

      48.99
  2  1/ 4 雲林院　真子 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 1999/01/08  2:07.24

    1:01.76
  3  1/ 6 和田　愛理 光都ＳＣ 1995/11/22  2:16.23

    1:00.91
  4  1/ 7 奥西　麻江 おともだちＳ 1995/11/13  2:35.38

    1:17.67



2023/07/08 11:33:45 SEIKO Swimming Results System

第26回日本知的障害者選手権水泳競技大会            
（ＷＰＳ公認大会）                                
横浜国際プール  

Page   18

種目別競技結果
競技№：  54 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50 

  1  1/ 3 久米　潤 個人 1988/12/05  1:45.71 大会新

      50.90
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種目別競技結果
競技№：  58 女子  200m バタフライ タイム決勝

ﾀﾞｳﾝ症

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 50  100  150 

  1  1/ 3 森下　綾子 おともだちＳ 1997/03/28  3:30.26

      46.19    1:39.67    2:36.37


